
Sm)ouva s provozovatelem objektu o za jištění lvk

Č. j.: 3/2024
Odběratel:
Škola: Základní Škola, haha 9 - HorníPučernice. Stoliňská 823
Adresa: S'ioliňská 823,'16, 193 00 Praha 9
tel.: 281 921 127, 739 301 527
zastoupená.: PhDr. Martinem Březinou, ředitelem školy
IČO: 63830809

Dodavatel (adresa):
Penziony Hejnice s.r.o.
Lázně Libverda 179, 463 62 Lázně Libverda
IČO: 07015691
DIČ: C7.07015691
tel.: 608 022 533
č. účtu: 245863701/0600

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ LVK

l. Předmětem plnění smlouvy je Lajištění lyŽařského výcvikového kurzu podle vyhlášky
MŠMT 224/2005 Sb. a MZČR 148,'2004 Sb. v platném znění, který zahmu,ie ubytování,
stravování a popřipadně i další služby dle individuálních potřeb objednavatele.

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Hotel DIAMANT, Harrachov 70,
512 46 Harrachov

pro třídy: VII. A, VIl. B, Vllj. A, VIII. B

v termínu: 25.2. - 1.3. 2024

Cena na Žáka: 3 650.- KČ
Ceny jsou uváděny vC. DPH.

kalkulace žáků a den l žák

- ubytování: 360
- stravování 370

celkem pobyt l žák

1800
1850

Celkem, tj. 30 žáků

54 000,-
55 SOD,-

Pedagogický doprovod: na každých 10 platících žáků 1 dóspělá osoba doprovodu
zdarma.

Náklady' na ubytování a stravováni budou účtovány podle skutečného poČtu žáků a
pedagogického doprovodu. Počet žáků neovlivni cenu za žáka. Cena je garantována
dodavatelem. ped. pracovníci nejsou rozpočítány mezi žáky.



3. Pobyt Školy v objektu: 5 nocí
den, strava začíná (konči) jídlem:
- nástup: 25.2.2024 večeře
- ukončeni: 1.3.2024 odpoledni svačina

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení 'výchovy a výuky-

5. Stravování účastníků školy v přírodč zaijsti dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními
předpisy ljídlo Sx denně a ca/ištěný ce/odennípitný reŽiml.
zdroj pitné a užitkové vody - obecní rozvod vody (Frýdlantská vodárenská společnost a.s.)

6. Úhrada pobytu bude provedcna bezhotovostně dle konečné faktury se splatnosti 14 dní (dle
skutečného počtu žáků a pedago£ického doprovodu). Předběžná celková cena činí 109 500,-
Kč.

7. Dodavatel se zavazuje zajistit v naléhavé situaci dětského lékaře.

8. Storno poplatky nebyly definovány. Záloha není požadována

V Lázních Libverda dne: 09.12.2023 V Praze dne 4. 1. 2024

.LÁK NÍ ŠKOLA
É, ,,',.1.1A rnj počernice

l-'lné 179
Ĺ , , "" '"' ' ')156íiR DIČ CZ070!569?
i hejn '"e ·1, tti. +42C' 608 922 5!3

dodavatel: objědn el: Základní ško1< Praha 9 - Horní Počernice,
Penziony Hejnice s r.o., Stoliňská 823
Lázně Libverda 179, 463 62 PhDr. Martin Březina - ředitel školy
lČ: 07015691 l DIČ CZ07015691


